
12/08/2022 08:45 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/022B95C4/03ANYolqsDSgOP2ty0DnMTSdyPoGisbnDq8oytUmJDnE4rm46U9EJRMpLdZpJBj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
*EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022

 
CONTRATO: Nº 020/2022
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 015/2022
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: P I C MEDEIROS LTDA - ME - CNPJ
Nº: 30.872.636/0001-94 – Avenida da Integração, 367 - Apto
01 - centro - Umarizal – RN – CEP: 59.865.000.
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de
serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final
de efluentes de fossas sépticas, em caminhão pipa.
 
VALOR TOTAL: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e
quinhentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 - Poder Executivo -
02.007 - Secretaria Infraestrutura, Transportes e Serviços
Públicos - 15.451 058 2016 - Manutenção das atividades da
Secretaria de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos -
02.008 - Secretaria Saúde e Saneamento - 15.451 058 2017 -
Manutenção das atividades da Secretaria de Saúde e
Saneamento - 3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 -
Outros Serviços de Pessoas Jurídica - PJ.
 
VIGÊNCIA: 10 de janeiro a 31 de dezembro de 2022.
 
DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2022.
 
ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46 – Prefeita Municipal /
pelo CONTRATADO: Priscilla Indika Corsino Medeiros –
CPF: 094.615.994-71 - Titular
 
*Republicado por incorreção

 
Publicado por: 

Antonio Matheus Silva Carlos 
Código Identificador:022B95C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/08/2022. Edição 2843 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


